ПРОТОКОЛ №
ОКП^ГО ГОКРАНИЯ ГПКГТВУ.ТШИКОВ ПОМЕП1ЕНИЙ в ^ОГОКВ^^ТИРНОМ
ДОМЕ. РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ; г. Чебаркуль. ул. . ,

ПРОВЕДЕННОГО В ФОРМЕ ЗАОЧНОГО ГОЛПГОВАНИЯ
г. Чебаркуль 2015 г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
помещенм площадь •йсв.м.

Дата начала голосования « в ^часов ^ ^
Дата^ окончания приёма решений собственников помещений ч.
« » ( С 2 0 1 5 г .
в многшсвартирном доме
Дата ^̂  О и ы Т ^ /г^-/4;'место подсчёта голосов квартира №
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -
голосов. . •
Количество голосов собственников помещений, принявпшх участие в голосовании -

голосов.
Кворум имеется.
Общее собрание собственников помещений правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ
общего собрания собственников помещений:

1. Расторжение договора с ООО «Коммунальщик».
2. Выбор ООО «ТехноЭра» в качестве управляющей компании.
3. утверждение тарифа за содержание и ремонт жилья в сумме ^^лфубля.
4. выбор Председателя совета дома, а также наделение полномочиями председателя

. совета дома для заключения договора с ООО «ТехноЭра» и подписания
документации касающейся содержания и ремонта общедомового имущества.

5. утверждение совета многоквартирного дома (в соответствии со ст. 161.1 ЖК РФ)
6. освобождение старшего дома от оплаты услуги по содержанию и ремонту общего

имущества многоквартирного дома.

Решение собрания:

По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
Постановили расторгнуть договор с ООО «Коммунальщик».
Голосовали: «ЗА» голосов, «ПРОТИВ» голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» — голосов

По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
Постановили выбрать ООО «ТехноЭра» в качестве управляющей компании.
Голосовали: «ЗА» голосов, «ПРОТИВ» голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» голосов

По третьему вопросу повестки дня собственники помещений: _
Постановили утвердить тариф за содержание и ремонт жилья в сумме ^̂  рубля
Голосовали: голосов, «ПРОТИВ» — голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» — голосов

По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений: - А
Постановили выбрать Председателем совета дома ь Л ^ ^ р с - и - ^ с ^ - /Р с̂  с
Наделить полномочиями председателя совета дома для заключения договора с ООО
«ТехноЭра» и подписания документации касающейся содержания и ремонта
общедомового имущества. Голосовали: «ЗА» ^^^^ голосов, «ПРОТИВ» голосов,
ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ~ голосов

По пятому вопросу повестки дня собственники помещений:
Постановили утвердить в совет многоквартирного дома следующих собственников
помещений в многоквартирном дол^ расположенном по адресу: т". 'Чебаркуль,
ул. Ш ш ^

• г ^
Голосовали: «ЗА»

«ПРОТИВ»^-^^^ голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 1'<Ли[ голосов

По шестому вопросу повестки дня собственники помещений:
г об

многоквартирного дома, старшего дома ^
Постановили: освободить от оплаты за содержаний и ремонт общего^мущества

собственника жилого помещения №
Голосовали: «ЗА» го:юсов, «ПРОТИВ» голос<^
ВОЗДЕРЖАЛСЯ» голосов

Председатель совета дома (Х'и^ 9 ^ О л - /